LOK SABHA DEBATES

1

LOK SABHA

Friday April 7, 1978/Chaitra 17,
1900 (Saka)

*The Lok Sabha met at Eleven of the
Clock*

[MR. SPEAKER in the Chair]

ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

राज्य व्यापार निगम द्वारा बम्बई तथा काडला में भण्डारण-टैंक किराये पर लिया जाना

* 637. श्री राम सेबक हजारी : क्या बाणिज्य तथा नागरिक पूर्ति और सहकारिता मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि .